[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.01.2020

 №

ст. Раздольная

Об отмене некоторых постановлений администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и на основании Протеста Прокуратуры Кореновского района от 20 января 2020 № 7-02-2020/418, администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить следующие постановления администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района:

от 30 декабря 2015 года № 235 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Раздольненского сельского поселения Кореновского района»;

от 20 декабря 2017 года № 198 «О внесении изменений в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 30 декабря 2015 года № 235 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Раздольненского сельского поселения Кореновского района»»
от 20 декабря 2018 года № 177 «О внесении изменений в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 30 декабря 2015 года № 235 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Раздольненского сельского поселения Кореновского района»».
2. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Абдуллоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин